
Domov pod Bílou horou, příspěvková organizace 

Záhumenní 562/16, Kopřivnice, 742 21 
 

Č. účtu: 131-469980237/0100  tel. +420 606 756 315 
IČ: 17331633  kancelář od 01.01.2024:  
ID DS: a2zazgx                                                                                                                                SŠ a VOŠ Kopřivnice, p.o.                                                       
e-mail: dpbh@po-msk.cz  Husova 1302/11 
  742 21 Kopřivnice 

Přihláška do výběrového řízení 

Na obsazení 
pracovní pozice:  

 
 

Příjmení, jméno, titul:  

Datum a místo narození:  

Státní příslušnost:   

 

Číslo dokladu totožnosti:  
(OP, doklad o povolení k pobytu) 

Adresa trvalého pobytu:  

 

 

Kontaktní adresa /pokud 

se liší od adresy trvalého 

pobytu  

 

Telefon:    

e-mail:    

 

Předložené doklady * 

- profesní životopis se zaměřením na popis vykonávaných činností, 
Níže uvedené doklady lze předložit až při pohovoru /PLATÍ PRO POZVANÉ UCHAZEČE/: 

- výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce, 

- ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání (včetně dodatku, pokud byl 

vydán) 

- jiné …. 
*nehodící se škrtněte  

 

 

Datum: ……………………………………………………... 

 

Podpis: ……………………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


